
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 23/2025 

    Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 16/2025 Rektora PW w sprawie zmian do Regulaminu 

organizacyjnego Politechniki Warszawskiej  

 

 

Na podstawie § 36 Statutu PW w związku z zarządzeniem nr 7/2025 Rektora PW  

z dnia 17 lutego 2025 r. w sprawie określenia zakresu zadań i kompetencji prorektorów  

w Politechnice Warszawskiej na okres do końca kadencji 2024-2028 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 16/2025 Rektora PW z dnia 21 marca 2025 r. w sprawie zmian  

do Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej w § 2 w pkt 1 w lit. a dodaje się 

tiret trzecie w brzmieniu: 

„– ust. 16 otrzymuje brzmienie: 

„16. Komórkami organizacyjnymi CWM są: 

1) Uczelniana Agencja Programów Edukacyjnych (symbol: UAPE, kod: 43400100); 

2) Biuro Wyjazdów Zagranicznych (symbol: BWZ, kod: 43400200); 

3) Biuro Studentów Międzynarodowych (International Student Office – symbol: ISO, 

kod: 43400300).”,”. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 kwietnia 2025 r.  

    

    REKTOR  

 

 

                prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


